

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด ๓๒ ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย ของหน่วยบัญชาการสงครามพิเศษทางเรือ กองเรือยุทธการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๕๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป : ประกอบด้วย ดำเนินการก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด ๓๒ ครอบครัว ลักษณะเป็นอาคาร สูง ๒ ชั้น ขนาด ๒๔.๐๐x๔๖.๑๐ ม. งานครุภัณฑ์ประจำอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด ๓๒ ครอบครัว งานถนน ลาน และงานปรับปรุงภูมิทัศน์ งานระบบสาธารณูปโภค ภายนอกอาคาร ได้แก่ระบบไฟฟ้าภายนอก ระบบสุขาภิบาลภายนอก และระบบระบายน้ำ
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ด้วงอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.นันทวิทย์ อาษานอก	กรรมการ
ร.ท.หญิง เพียงมุข พัฒนรัฐ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย				
สถานที่ก่อสร้าง จว.ชลบุรี	แบบเลขที่ 68-2-013, 65-2-041, 65-2-043, 68-4-008, 68-5-014, 68-5-020				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง นสร.กร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ		จำนวน	56 แผ่น	
คำนวณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568		
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม	22,739,707.49			
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	5,538,426.40			
3	งานระบบประปาภายในอาคาร	4,500,243.60			
4	งานระบบดับเพลิงภายในอาคาร	407,567.00			
5	งานภูมิทัศน์ งานถนนและลาน ค.ส.ล.	4,779,405.00			
6	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	2,816,309.00			
7	งานระบบประปาส่งออกอาคาร	1,152,374.00			
8	งานระบบดับเพลิงภายนอกอาคาร	62,276.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	41,996,308.49	1.2086	50,756,738.44	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				50,756,738.44	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อนุญา	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ ร.อ.นันทวิทย์ อาษานอก	กรรมการ
ร.ท.หญิง เพียง मुख พัฒนรัฐ	กรรมการ

แบบสรุปลำค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร
----------	----------

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพิกนัยทหารประพวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง นสร.กร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

จำนวนราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าจัดซื้อ (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์อาคาร	2,096,640.00			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	2,096,640.00	1.07	2,243,404.80	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				2,243,404.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมศักดิ์ อุทยานยา ประธานกรรมการ

ว่าที่ น.อ.ชนะ ภูมิประเสริฐ กรรมการ

ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ต้วงอ้า กรรมการและเลขานุการ

ว่าที่ ร.อ.นันทวิทย์ อาษานอก กรรมการ

ร.ท.หญิง เพียงบุบ พัฒนรัฐ กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม ชั้น 1 (ต่อ)								
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต คาน,พื้น,เสา ชั้น 1								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ								
	RB 6 mm. (SR 24)	1.73	ตัน	32,679.00	56,534.67	4,400.00	7,612.00	64,146.67	
	RB 9 mm. (SR 24)	8.01	ตัน	31,744.00	254,269.44	4,400.00	35,244.00	289,513.44	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 mm. (SD 40)	4.27	ตัน	30,560.00	130,491.20	3,600.00	15,372.00	145,863.20	
	DB 16 mm. (SD 40)	2.80	ตัน	30,498.00	85,394.40	3,600.00	10,080.00	95,474.40	
	DB 20 mm. (SD 40)	13.67	ตัน	30,498.00	416,907.66	3,100.00	42,377.00	459,284.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	915	กก.	56.00	51,240.00	-	-	51,240.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.	55	ตร.ม.	46.00	2,530.00	5.00	275.00	2,805.00	
	- โฟมหนา 1.0 ซม.	41	ม.	20.00	820.00	-	-	820.00	
	- กาว Epoxy	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- อิฐบล็อก 7 ซม.	77	ตร.ม.	165.00	12,705.00	84.00	6,468.00	19,173.00	
	- ฉาบปูนเรียบ 1 ด้าน	77	ตร.ม.	90.00	6,930.00	87.00	6,699.00	13,629.00	
	งานติดตั้งพื้นสำเร็จรูป (PS) ชั้น 1								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป PLANK หนา 0.05 ม. รับน้ำหนักบรรทุก								
	ได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.	997	ตร.ม.	260.00	259,220.00	25.00	24,925.00	284,145.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.	997	ตร.ม.	46.00	45,862.00	5.00	4,985.00	50,847.00	
	- คอนกรีตทับหน้า 1:2:4 (f'c = 240 ksc.)	52	ลบ.ม.	2,269.00	117,988.00	519.00	26,988.00	144,976.00	
	รวม				1,445,892.37		181,025.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,626,917.37	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครั้ว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนัยทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ CU.01- CU.32								
- ตู้ CONSUMER UNIT ชนิด 4+4 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER									
63AT. 2P. MCB./63AT-30mA.RCBO2P.MCB 10kA.IC.at 240 V.AC.	32	ตู้	5,040.00	161,280.00	1,000.00	32,000.00	193,280.00		
- BRANCH BREAKER 10AT. 1P. 6 kA.	32	ชุด	180.00	5,760.00	-	-	5,760.00		
- BRANCH BREAKER 16AT. 1P. 6 kA.	64	ชุด	180.00	11,520.00	-	-	11,520.00		
- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6 kA.	96	ชุด	180.00	17,280.00	-	-	17,280.00		
- BRANCH BREAKER 25AT. 1P. 6 kA.	32	ชุด	180.00	5,760.00	-	-	5,760.00		
- 30A.600V.AC. 3P. INDOOR SAFETY SWITCH NON-FUSIBLE TYTPE	1	ชุด	9,064.00	9,064.00	500.00	500.00	9,564.00		
- 2P LOAD BREAK SWITCH	64	ชุด	1,700.00	108,800.00	100.00	6,400.00	115,200.00		
- JUNCTION BOX (F)	64	ชุด	70.00	4,480.00	60.00	3,840.00	8,320.00		
- JUNCTION BOX (WH)	32	ชุด	70.00	2,240.00	60.00	1,920.00	4,160.00		
	รวม			326,184.00		44,660.00			
	รวมเงินหน้านี้						370,844.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักน้ายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนยทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักออาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-014, 68-5-020

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนยทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนยทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-041

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบเลขที่ 65-2-041

นสร.กร.

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-013

ชื่อโครงการ จำลองสร้างอาคารพักนยทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-013

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-2-013

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-014

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-014

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-5-014

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-008

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาภายนอกอาคาร								
	งานเดินท่อประปาสีนอก รอบบริเวณอาคารที่พัก								
	HDPE PN 10, PE 80								
	- Ø 90 mm.	90	เมตร	338.00	30,420.00	120.00	10,800.00	41,220.00	
	- Ø 110 mm.	414	เมตร	501.00	207,414.00	150.00	62,100.00	269,514.00	
	ท่อ SLEEVE (SP)								
	- Dia 5"	10	เมตร	1,133.00	11,330.00	330.00	3,300.00	14,630.00	
	- Dia 6"	16	เมตร	1,466.00	23,456.00	330.00	5,280.00	28,736.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	งาน	40,000.00	40,000.00	4,000.00	4,000.00	44,000.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1	งาน	27,000.00	27,000.00	2,700.00	2,700.00	29,700.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์	1	งาน	13,600.00	13,600.00	1,300.00	1,300.00	14,900.00	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	- AIR VALVE Dia 2"	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00	
	บ่อ VALVE BOX (รายละเอียดตามแบบ)								
	- บ่อวาล์ว ค.ส.ล. (ขนาด 1.2x1.2 ม.)	3	บ่อ	12,100.00	36,300.00	1,210.00	3,630.00	39,930.00	
	- GATE VALVE Dia 3"	1	ชุด	7,235.00	7,235.00	600.00	600.00	7,835.00	
	- GATE VALVE Dia 4"	4	ชุด	16,120.00	64,480.00	800.00	3,200.00	67,680.00	
	- BLIND FLANG Dia 4"	1	ชุด	529.00	529.00	50.00	50.00	579.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ+อื่นๆ	1	งาน	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	รวม				467,264.00		97,510.00		
	รวมเงินหน้านี้							564,774.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

กลุ่มงาน งานอาคาร แบบเลขที่ 68-4-008

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายนทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

[illegible][illegible][illegible]

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-008

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 68-4-008

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารพักนายทหารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักอาศัย

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 65-2-043

ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างอาคารพักนยพทารประทวน ขนาด 32 ครอบครัว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ระบบสาธารณูปโภค และถนนทางเข้าที่พักออาศัย**

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

นสร.กร.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ.2568

[illegible]

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ประกันผลงาน	0%				5%			
	Advance				Advance			
BUDJET	0%	5%	10%	15%	0%	5%	10%	15%
0	1.3091			1.3058				
0.5	1.3091			1.3058				
1	1.3067			1.3030				
2	1.3051			1.3010				
5	1.3020			1.2954				
10	1.2960			1.2880				
15	1.2611			1.2531				
20	1.2535			1.2450				
25	1.2265			1.2180				
30	1.2181			1.2093				
40	1.2177			1.2088				
50	1.2176			1.2078				
60	1.2078			1.1979				
70	1.2067			1.1964				
80	1.2067			1.1964				
90	1.2066			1.1963				
100	1.2066			1.1963				
150	1.2039			1.1927				
200	1.2039			1.1918				
250	1.2031			1.1889				
300	1.1969			1.1819				
350	1.1884			1.1725				
400	1.1877			1.1698				
500	1.1871			1.1688				
>500	1.1805			1.1608				

10

11

12

13

14

15

16

17

[illegible]